MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3.993/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2018
VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses

O Município  de Paranaguá,  pessoa jurídica  de direito  público  interno,  inscrita  no CNPJ/MF Nº
76.017.458/0001-15  –  Estado  do  Paraná,  torna  público  a  Ata  de  Registro  dos  Preços,
correspondente  ao  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  051/2018  –  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº
042/2018,  com  vistas  à  futura  e  eventual Contratação  de  Empresa  Especializada  em
Fornecimento de Concreto Betuminoso (PMF), assinada ao terceiro dia do mês de outubro de
2018, com validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa vencedora do lote 01: Litopav Construções Ltda
CNPJ Nº 04.713.363/0001-25

Item Código Objeto Quantidade
Total
(m³)

Quantidade
Mensal (m³)

Valor
Unitário

R$

Valor
Total
R$

1 6416074 –
SICRO/DNI

T-PR

Usinagem  de  pré-
misturado  a  frio  –
faixa  A  –  areia  e
brita comerciais

 10.000,00 833,33 112,00 1.120.000,00

VALOR
TOTAL

R$
1.120.000,00

Paranaguá, 03 de outubro de 2018

MAIKOL NASCIMENTO DO AMARANTE
Secretário Municipal de Obras Públicas

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná